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„Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Przelotowej w Szczecinie ”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1
W celu umożliwienia Zamawiającemu otrzymania większej ilości konkurencyjnych ofert oraz z uwagi na fakt że przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej o średnicach 80 mm, 100mm, 150mm a głównie  250mm i 300mm, prosimy o zmianę warunków udziału w postępowania opisanych w pkt. 6.1.1 a). i proponujemy zapis:
a) Wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną robotą budowlaną, polegającą na wybudowaniu 1000 mb sieci wodociągowej o średnicy 250mm lub większej z żeliwa sferoidalnego oraz wybudowaniu co najmniej 120 mb metodą bezwykopową rurociągu o średnicy minimum 500 mm.  

Odpowiedź nr 1
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i tym samym dokonuje modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga od oferentów doświadczenia:
a) Wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną robotą budowlaną, polegającą na wybudowaniu 1000 mb sieci wodociągowej o średnicy 300mm lub większej z żeliwa sferoidalnego oraz wybudowaniu co najmniej 120 mb metodą bezwykopową rurociągu o średnicy minimum 500mm;,
Czy spełnienie tego warunku musi obejmować jedno i to same zadanie dla obu warunków? Czy można wykazać na jednym zadaniu wykonanie roboty budowlanej: polegającej na wybudowaniu 1000 mb sieci wodociągowej o średnicy 300 mm lub większej z żeliwa sferoidalnego a na drugim, odrębnym zadaniu wykonanie roboty budowlanej: polegającej na wybudowaniu co najmniej 120 mb metodą bezwykopową rurociągu o średnicy minimum 500 mm Prosimy o jednoznaczną odpowiedź na nasze pytanie.     


Odpowiedź nr 2
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał roboty na jednym lub na wielu zadaniach inwestycyjnych. 

Pytanie nr 3
Zamawiający wymaga od oferentów doświadczenia:
a) Wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną robotą budowlaną, polegającą na wybudowaniu 1000 mb sieci wodociągowej o średnicy 300mm lub większej z żeliwa sferoidalnego oraz wybudowaniu co najmniej 120 mb metodą bezwykopową rurociągu o średnicy minimum 500mm;,
Czy warunek wybudowaniu co najmniej 120 mb metodą bezwykopową rurociągu o średnicy minimum 500 mm  dotyczy również sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego, czy również innego rodzaju sieci i innego rodzaju materiału? Sformułowanie warunku nie jest jednoznaczne i może budzić wątpliwości, w związku z tym prosimy o udzielenie odpowiedzi    

Odpowiedź nr 3
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał dowolny rurociąg z dowolnego materiału o średnicy 500 mm, długości 120 mb.

Pytanie nr 4
Prosimy o modyfikację § 5 umowy, który mówi o konieczności wykonania zadania własnymi siłami, bez udziału Podwykonawców. Możliwość powierzenia części zamówienia doświadczonemu Podwykonawcy zapewni jakościowe zrealizowanie zadania.  

Odpowiedź nr 4
Zamawiający w tym zakresie dokona zmiany  treści umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ poprzez wprowadzenie odpowiednich zapisów dotyczących Podwykonawców. 

